

**SÓLO DEL
26 DE FEBRERO
AL 5 DE MARZO**

25% DE DESCUENTO

**En jamones por pieza excepto
deshuesados y lotes especiales**



* Descuento aplicado al pasar por caja sobre precio inicial. Promoción no acumulable a otras ofertas. Jamonero no incluido.

del 21 de al 27 de febrero de 2018

**Cinta de lomo de cerdo,
el kg**



-48%
5,79€

2,99€

**SANABRIA,
Queso curado,
pieza 2'80 kg aprox.**



**PRECIO
PIEZA**

-30%
22,95€

15,99€
5,71 €/kg

EL FIN DE SEMANA DEL SÚPER-MERCADO

del jueves 22 al domingo 25 de febrero de 2018*

Traseros de pollo,
el kg

**OFERTA
ESPECIAL**



-46%
2,25€

1,20

Pollo entero,
el kg



1,99

Cabeza de lomo
de cerdo sin hueso, el kg



-48%
5,75€

2,99



**ELPOZO,
Pechuga de pavo sin grasa
bienStar, al corte el kg**

-33%
8,95€

5,95

FRESCOS

Naranja de mesa a granel, el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: NAVEL LATE Y LANE LATE CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 2-3

0,99

Mandarina, malla 1,5 kg aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: NANDORCOTT CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: IX 1-2

1,99
1,33 €/kg

Manzana Golden, el kg

ORIGEN: ESPAÑA, ITALIA Y FRANCIA VARIEDAD: GOLDEN DELICIOSO CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 75 MM Y +

1,19

Plátano Canario, el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: CAVENDISH CATEGORÍA: EXTRA CALIBRE: 14 CM Y +

1,29

Aguacate, malla 750 g aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: HASS CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 26-30

2,99
3,99 €/kg

Espárragos verdes, manojo 250 g aprox.

ORIGEN: PERÚ Y MEXICO VARIEDAD: VERDES CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 12-16

1,79
7,16 €/kg

Cogollos, bandeja 3 uds

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: TUDELA CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: BANDEJA 3 UDS

0,89
0,30 €/ud

Brócoli filmado, 500 g aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: VERDE CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: PENCA 500 G

0,79
1,58 €/kg

Pimiento rojo, el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: LAMUJO CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: G Y GG

1,69

Cebolla, malla 1,5 kg aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: GRANO CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 60-80 MM

0,79
0,60 €/kg

Patata Pat Natur, malla 3 kg aprox.

ORIGEN: FRANCIA VARIEDAD: AGATA CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 50-80 MM

2,49
0,83 €/kg

Bacalao desmigado, bandeja 300 g aprox.

IVAYA PRECIO!

3,99
13,30 €/kg

Salmón al corte, el kg

IVAYA PRECIO!

9,59

Dorada 400-600 g, el kg

IVAYA PRECIO!

5,99

Lomo de caella, el kg

IVAYA PRECIO!

3,99

Filete de trucha, el kg

IVAYA PRECIO!

8,49

Entrecot de lomo de añejo, el kg



Filete de añejo 1ª B, el kg



Añejo para picar o guisar, el kg



Costillas carnosas, el kg



Filete de jamón de cerdo, el kg



Lomo adobado horno, el kg



Estofado de cerdo, el kg



Pechuga de pollo, el kg



Jamoncitos o contramuslos de pollo, el kg



Pincho de pollo, el kg



Salchichas blancas de pollo, el kg



Calamar, el kg



IVAYA PRECIO!

Gambón 20/30 piezas, el kg



IVAYA PRECIO!

OFERTA ESPECIAL DE PESCADERÍA
del jueves 22 al domingo 25 de febrero de 2018

Langostino cocido 30/40 piezas, el kg



IVAYA PRECIO!

Chipirón relleno, el kg



IVAYA PRECIO!

CRUZCAMPO,

Cerveza,

1l



VÁLIDO DEL
23 DE FEBRERO
AL 3 DE MARZO

-20%

1,37€

1,09
0,99 €/l

Fresón,

tarrina 500 g aprox.

PRODUCTO
DE TEMPORADA



ORIGEN: ESPAÑA
Y MARRUECOS.
VARIEDAD: FORTUNA
SPLENDOR Y PRIMORI
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: 25 MM Y+



1,79
3,58 €/kg

Solomillo de cerdo
por pieza, el kg

VÁLIDO
SÓLO EL 27
DE FEBRERO



-36%

7,89€

4,99

JUEVES 22 DE FEBRERO



Bacaladilla,
el kg

**¡VAYA
PRECIO!**

2,79



Filete de brótola,
el kg

**¡VAYA
PRECIO!**

4,99

Oferta de pescadería válida en tiendas con sección de pescadería propia.

MARTES 27 DE FEBRERO

SELECCIÓN DE ARTÍCULOS

BARBACOA

Salchicha de cerdo roja o
blanca, chorizo criollo o
barbacoa o hamburguesa
de pollo, el kg



TODO A
3,99
EL KG



Alas de pollo,
el kg

-46%
3,69€

1,99



ARGAL,
Jamón cocido
Premier braseado,
al corte el kg

-37%
7,95€

4,95

Oferta válida del 21 de al 27 de febrero de 2018 en los supermercados superSol de Andalucía y Ceuta y Melilla. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad.



ATENCIÓN AL CONSUMIDOR
902 246 346



Supersol Supermercados



@supersol_es



Supersol Supermercados



Supersol Supermercados

www.supersol.es



CONSULTA DISPONIBILIDAD EN TIENDA
ENVÍO GRATUITO